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W dniach 12-15 grudnia na Lodowisku im. Braci Nikodemowiczów odbędzie
się  turniej  prekwalifikacyjny  do  Zimowych  Igrzysk  Olimpijskich  2026.
Hokeistki  reprezentacji  Polski  będą  rywalizować  z  Koreą  Południową,
Meksykiem i Chińskim Tajpej. Mecze Polek pokaże na żywo TVP Sport. Biało-
Czerwone  wystąpią  w  mocnym  składzie,  a  do  finałowej  fazy  kwalifikacji
olimpijskich, która zaplanowana jest na luty przyszłego roku, awansuje tylko
zwycięzca turnieju.

W portalu KupBilet.pl rozpoczęła się sprzedaż wejściówek na to wydarzenie. Bilety
na  mecze  Polek  kosztują  30  zł  (normalne)  i  15  zł  (ulgowe).  To  kolejne
międzynarodowe wydarzenie hokejowe organizowane na bytomskim obiekcie, po
m.in.  Mistrzostwach  Świata  Juniorów  U20  dywizji  IB,  meczach  towarzyskich
seniorskiej kadry oraz prekwalifikacjach do igrzysk, które odbyły się w 2021 roku i
zakończyły się sukcesem Biało-Czerwonych. Trzy lata temu Polki w znakomitym
stylu wygrały turniej prekwalifikacyjny, pokonując m.in. silną Holandię.



W kolebce kobiecego hokeja

–  Cieszę  się,  że  kolejne  ważne  międzynarodowe  zawodowy  hokejowe
odbędą  się  na  naszym  nowoczesnym  lodowisku.  Bytom  to  kolebka
kobiecego hokeja w Polsce. Trzon reprezentacji stanowią zawodniczki klubu
BS Polonia Bytom, który dotychczas aż trzynaście razy zdobył mistrzostwo
Polski – mówi prezydent Bytomia Mariusz Wołosz.

Liderką reprezentacji jest bytomianka Karolina Późniewska. Napastniczka Polonii
jest  bardzo doświadczoną zawodniczką,  zagrała we wszystkich turniejach rangi
mistrzowskiej, w których występowała reprezentacja Polski.



– Bytomskie lodowisko to mój drugi dom. Z Polonią jestem związana już od
25 lat i  tutaj  czuję się wyśmienicie.  Na nasze spotkania przyjedzie moja
rodzina, która mieszka w Bytomiu, mają także przyjechać bliscy z Holandii.
Liczę  na  kibiców,  którzy  potrafią  nas  świetnie  dopingować  –  przyznaje
Karolina  Późniewska.

Silna polska drużyna

– W Bytomiu zagramy w mocnym składzie na czele z Karoliną Późniewską
oraz zawodniczkami z zagranicznych klubów Wiktorią Sikorską i Tetianą
Onyschenko. W tym sezonie to dla nas najważniejszy turniej obok Mistrzostw
Świata Dywizji IIA, które też odbędą się w Bytomiu, w kwietniu przyszłego
roku – zaznacza Arkadiusz Sobecki, który w czerwcu został selekcjonerem



Kadry Narodowej.

Wiktoria Sikorska dobrze spisuje się w lidze szwedzkiej w drużynie Sodertalje SK a
Tetiana Onyshchenko w Szwajcarii w Neuchatel Hockey Academy.

Tylko jedna drużyna

Do kolejnej fazy kwalifikacji olimpijskich awansuje tylko zwycięzca turnieju.

-  Najgroźniejszymi rywalkami będą hokeistki  Korei  Południowej,  które w
światowym rankingu plasują się na 18. miejscu, czyli dwie pozycje wyżej od
naszej  drużyny.  Na  bytomskim  lodowisku  polska  drużyna  potrafi  jednak
dobrze grać i wygrywać – zaznacza Marta Zawadzka, wiceprezes Polskiego
Związku Hokeja na Lodzie, członek Międzynarodowej Federacji Hokeja na
Lodzie.

Bilety już w sprzedaży Na wszystkie spotkania reprezentacji Polski obowiązują te
same ceny biletów – 30 zł (normalny) i 15 zł (ulgowy). Całodniowa wejściówka
kosztuje 40 zł (normalna) i 20 zł (ulgowa). Karnet na trzy mecze Polek kosztuje 70
zł (normalny) i 35 zł (ulgowy). Wejściówki są już dostępne w portalu KupBilet.pl.

Partnerem Instytucjonalnym turnieju prekwalifikacyjnego jest Ministerstwo Sportu i
Turystyki. Gospodarzami imprezy są Województwo Śląskie, Metropolia GZM oraz
Miasto Bytom. Partnerami Polskiego Hokeja są Toyota Czajka i Hotele Diament.
Mecze Polek będą transmitowane na żywo na kanale TVP Sport.

Harmonogram Turnieju Bytom, Lodowisko im. Braci Nikodemowiczów

12.12, czwartek

Korea Południowa – Meksyk, godz. 14:30

POLSKA – Chińskie Tajpej, godz. 18:30



13.12, piątek

Chińskie Tajpej – Korea Południowa, godz. 14:30

POLSKA – Meksyk, godz. 18:30

15.12, niedziela

Meksyk – Chińskie Tajpej, godz. 12:15

Korea Południowa – POLSKA, godz. 16:15
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Podobne wiadomości:

Reprezentant kraju w hokejowej Polonii Bytom 2025-05-15

Trwa budowa hokejowej drużyny Polonii Bytom, która we wrześniu zagra w
najwyższej klasie rozgrywkowej 2025-05-09

Hokejowa Polonia Bytom wraca do gry. We wrześniu drużyna wystartuje w
TAURON Hokej Lidze 2025-04-24

Polki ze srebrem. W ostatnim meczu uległy Hiszpanii 2025-04-14

W Bytomiu trzecie zwycięstwo Polek w Mistrzostwach Świata w hokeju na lodzie
2025-04-11

W Bytomiu Polki znakomicie rozpoczęły Mistrzostwa Świata w hokeju na lodzie
2025-04-07

W poniedziałek, 7 kwietnia na bytomskim lodowisku początek Mistrzostw
Świata w hokeju 2025-04-06

Święto hokeja w Bytomiu. Już 7 kwietnia rozpoczynają się Mistrzostwa Świata
Kobiet 2025-04-03
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Ruszyła sprzedaż biletów na hokejowe Mistrzostwa Świata Kobiet Dywizji IIA w
Bytomiu 2025-03-21

Hokeistki Polonii Bytom blisko 14 tytułu! 2025-03-20
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